[image: image1.jpg]TEPPHTOPHANDHAR

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

созыв 2015 – 2020 г.г.
РЕШЕНИЕ

01.06.2018                                                                                                                    № 58/255
О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков  №№ 117,118,119,120,121,122,123,124,125,126,127,128,129,130,131,132,133,134,135,136,137,138,139,140,141
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 14 Закона Кемеровской области от 07.02.2013 №1-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области», на основании решения территориальной избирательной комиссии Березовского городского округа  от 01.06.2018 № 58/254 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков

№117,118,119,120,121,122,123,124,125,126,127,128,129,130,131,132,133,134,135,136,137,138,139,140,141
территориальная избирательная комиссия Березовского городского округа

РЕШИЛА:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков№117,118,119,120,121,122,123,124,125,126,127,128,129,130,131,132,133,134,135,136,137,138,139,140,141 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенных настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий в срок до 06.06.2018.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Кемеровской области.
4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Березовского городского округа в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Березовского    городского округа                                           Л.А. Лещинская

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Березовского городского округа                                              М.А. Малютина
Приложение к решению

Территориальной избирательной комиссии
 Березовского городского округа

от 01.06.2018  №  58/255
Список председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№117-141

	№п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, Имя, Отчество

	1
	117
	Кульбашенко Михаил Валерьевич

	2
	118
	Чернышов Олег Федорович

	3
	119
	Рябова Наталья Викторовна

	4
	120
	Короткова Дарья Николаевна

	5
	121
	Копылова Ольга Николаевна

	6
	122
	Шатыгина Ольга Витальевна

	7
	123
	Арефьев Валерий Геннадьевич

	8
	124
	Финтисова Вера Андреевна

	9
	125
	Черных Ирина Геннадьевна

	10
	126
	Колесникова Надежда Рашитовна

	11
	127
	Нестерова Ольга Ивановна

	12
	128
	Янсон Светлана  Леонидовна

	13
	129
	Орищина Вера Иосифовна

	14
	130
	Шапошник Светлана Анатольевна

	15
	131
	Алдошина Людмила Аршаковна

	16
	132
	Никитенко Евгений Николаевич

	17
	133
	Пятакова Светлана Караментиновна

	18
	134
	Карякина Елена Владиславовна

	19
	135
	Сыстерова Марина Викторовна

	20
	136
	Сапунова Наталья Михайловна

	21
	137
	Мотуз Светлана Александровна

	22
	138
	Ходжамов Роман Нурягдыевич

	23
	139
	Борисова Жанна Юрьвна

	24
	140
	Сафьянникова Наталья Ильинична

	25
	141
	Колесников Антон Викторович